
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

IX LEGISLATURA

UFFICIO DI PRESIDENZA

SEDUTA DEL 19 FEBBRAIO 2013

Delibera n. 215

OGGETFO Incarico dirigenziale VI Commissione permanente - Determinazioni.

L’anno duemilarredici, il giorno 19 (diciannove) del mese di febbraio alle ore 1230 nella

sala riunioni della propria sede al Centro Direzionale di Napoli, isola Fl3, si è riunito l’Ufficio di

Presidenza del Consiglio Regionale, così costituito:

PAOLO ROMANO Presidente

ANTONIO VALIANTE Vice Presidente

BIAGIO IACOLARE Vice Presidente

FRANCESCO VINCENZO NAPPI Consigliere Questore

NICOLA MARRAZZO Consigliere Questore

BIANCA D’ANGELO Consigliere Segretario

GENNARO MUCCIOLO Consigliere Segretario

Sono assenti: FV. Nappi

Presiede: U Presidente Paolo Romano

Assiste il Dirigente: dott, Fernando De Angelis

REL\ [ORE: Pre. P. Romano



Premesso
• che a far data dal Ol/Ol/2Ol3l doti Bernardino Balsamo. diriente della VI Commissione

permanente è statò collocata in quiescenza;
• che dalla predetta data la funzione dirigenziale di che trattasi è priva di titolarità:

Considerato che bisogna assicurare la continuità di funzionamento della VI Commissione

permanente;

Ritenuto opportuno. al fine di assicurare il corretto funzionamento della citata Commissione. di

alfidare temporaneamente. nelle more dell’applicazione del nuovo ordinamento:
• linterirn della VI Commissione permanente al dirigente dou. Alfredo Aurilio:

Visto Io Statuto Regionale del Consiglio regionale:
Vista la LR. 15/89 e ssrnmii,:
Visto il DLgs. l65/2(X)l e ssrnmii;
Visto il Contratto Collettivo di Lavoro del comparto Regioni Enti locali - Area dirigenza;

A VOTI UNANIMI

D E L I B E RA

i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente riportati di procedere all’attribuzione
del seguente incarico dirigenziale:

• Interim della VI Commissione permanente al dott. Alfredo Aurilio, nelle more dell’affidamento
definitivo dell’incarico che avverrà in prosieguo con separato atto.

Di trasmettere il presente prov’edimento all’Area Generale di Coordinamento ed al Settore Personale per
l’esecuzione degli atti consequenziali. per quanto di rispettiva competenza.

i) SEGREARIO IL PR1SIENTE

i

IL RESPONSABILE DEL SETTORE PERSONALE
Dottssa Mwiaffri.ia Giovenco

y -

- i i -


